

**Jørgen Trads Holding ApS**

**Tretommerparken 13, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

---

**CVR-nr. 33 64 50 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2024.

---

**Jørgen Trads**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jørgen Trads Holding ApS Tretommerparken 13 8240 Risskov
	CVR-nr.: 33 64 50 90
	Stiftet: 10. maj 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørgen Trads
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomheder</b>	Jørgen Trads ApS, cvr.nr 33645333, Aarhus Jørgen Trads Risskov ApS, cvr nr 41217421, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holding virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.757 mod -20.051 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -443.933 mod -94.469 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets væsentligste kreditor har afgivet tilbagetrædelseserklæring. Ledelsen vurderer ligeledes at selskabets likviditet er tilstrækkeligt til at sikre driften for mindst det kommende regnskabsår. Regnskabet er på baggrund heraf aflagt med fortsat drift for øje.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.757</b>	<b>-20.051</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-157.967	-157.967
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-173.724</b>	<b>-178.018</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	400.000
Andre finansielle indtægter	50.451	45.894
Nedskrivning af finansielle aktiver	-246.488	-270.116
1 Øvrige finansielle omkostninger	-82.126	-89.681
<b>Resultat før skat</b>	<b>-451.887</b>	<b>-91.921</b>
Skat af årets resultat	7.954	-2.548
<b>Årets resultat</b>	<b>-443.933</b>	<b>-94.469</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-443.933	-94.469
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-443.933</b>	<b>-94.469</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	789.834	947.801
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>789.834</u>	<u>947.801</u>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	759.658	759.658
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>759.658</u>	<u>759.658</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.549.492</u></b>	<b><u>1.707.459</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
2	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	279.778	440.891
3	Tilgodehavende selskabsskat	58.176	91.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	35.002
	Andre tilgodehavender	7.575	0
	Tilgodehavender i alt	<u>345.529</u>	<u>566.893</u>
	Likvide beholdninger	<u>76.844</u>	<u>85.381</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>422.373</u></b>	<b><u>652.274</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.971.865</u></b>	<b><u>2.359.733</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-247.570	196.363
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-167.570</b>	<b>276.363</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	30.763
Anden gæld	2.129.435	2.042.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.139.435	2.083.370
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.139.435</b>	<b>2.083.370</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.971.865</b>	<b>2.359.733</b>

4 Eventualposter

5 Kapitalberedskab

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	196.363	276.363
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>-443.933</u>	<u>-443.933</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-247.570</u></b>	<b><u>-167.570</u></b>

**Noter**

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>82.126</u>	<u>89.681</u>
	<u><b>82.126</b></u>	<u><b>89.681</b></u>

**2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder**

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder som forfalder efter 12 mdr. udgør 280 t.kr.

**3. Tilgodehavende selskabsskat**

Tilgodehavende selskabsskat som forfalder efter 12 mdr. udgør 14 t.kr.

**4. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 75 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

**5. Kapitalberedskab**

Selskabets væsentligste kreditor har afgivet tilbagetrædelseserklæring. Ledelsen vurderer ligeledes at selskabets likviditet er tilstrækkeligt til at sikre driften for mindst det kommende regnskabsår. Regnskabet er på baggrund heraf aflagt med fortsat drift for øje.
